
Страна 33 - Број 42 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА 26. децембар 2023. године



Страна 34 - Број 42 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА 26. децембар 2023. године



Страна 35 - Број 42 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА 26. децембар 2023. године



Страна 36 - Број 42 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА 26. децембар 2023. године



Страна 37 - Број 42 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА 26. децембар 2023. године



Страна 38 - Број 42 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА 26. децембар 2023. године



Страна 39 - Број 42 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА 26. децембар 2023. године



Страна 40 - Број 42 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА 26. децембар 2023. године



Страна 41 - Број 42 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА 26. децембар 2023. године



Страна 42 - Број 42 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА 26. децембар 2023. године



Страна 43 - Број 42 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА 26. децембар 2023. године

Напомена: ЈКП „Зеленило“ Панчево доставило је
обавештење  Секретаријату  за  скупштинске
послове, послове градоначелника и градског већа
којим обавештава да је дошло до техничке грешке у
ценовнику ЈКП „Зеленило“ Панчево број: 92-1704,
на  који  је  Скупштина  града  Панчева  дала
сагласност  и  у  прилогу  су  доставили  коначну
верзију  Ценовника  која  је  и  објављена  у
„Службеном листу“ града Панчева. 

Градоначелник  града  Панчева, дана
07.12.2023. године разматрао је Предлог Одлуке о
додели награде града Панчева „Полицајац месеца“,
те је на основу чланова 44. и 66. Закона о локалној
самоуправи („Службени гласник РС” број 129/07,
83/14-др.закон,  101/16-  др.закон,  47/18  и  111/21-

др.закон), чланова 54. и 98. став 2. Статута града
Панчева  („Службени  лист  града  Панчева“  број
25/15-пречишћен текст, 12/16, 8/19, 16/19 и 2/21) и
чланова 2. и 3. Одлуке о награди града Панчева
„Полицајац  месеца“  („Службени  лист  града
Панчева“ број 13/15) донео 

 

О Д Л У К У
О ДОДЕЛИ НАГРАДЕ ГРАДА

ПАНЧЕВА“ПОЛИЦАЈАЦ МЕСЕЦА“ 

Члан 1.

Награда града Панчева „Полицајац месеца“
за  месец  новембар 2023. године  додељује  се


	PA_2023_042.pdf
	Страна 46 - Број 42
	СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА
	26. децембар 2023. године


